
Page 1 of 4

UL-WEB-UFS Report

720000065121/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Jul 11, 2023Planned effective date :

7/10/23Date 12:48:57 PMTime

 Basic Data

General Information

Valid From Jul 11, 2023

Valid To Dec 31, 9999

Created On Mar 10, 2023

Created By DEBKOWSKA_A

Changed On Jul 10, 2023

Changed By SAP_WFRT

Brand Name KNORR

HOS 710032995101

Change Number 300006307980

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Dutch Knorr Professional Kip Bouillon Gelei 800 g - UFS

Dutch_BE Knorr Professional Kip Bouillon Gelei 800 g - UFS

English KN GF REG BOUIL CHICK 800G JAR BENLF(CU)

French Knorr Professional Bouillon Poule Gélifié 800 g - UFS

French_BE Knorr Professional Bouillon Poule Gélifié 800 g - UFS

German_DACH Knorr Professional Hühnerbouillon Gelee 800 g - UFS

Target Location 

Validity Area Language

Belgium French
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UL-WEB-UFS Report

720000065121/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Jul 11, 2023Planned effective date :

7/10/23Date 12:48:57 PMTime

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

200000119405/000/002 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Mar 11, 2023 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English Chicken Bouillon Jelly RAB GF

English_EU CoM: Germany

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language :

Bouillon de poule concentréLegal Denominator :

Ingredient List:

Ingrédients : Bouillon de poule concentré 61% (eau, extrait de poule), sel, extrait de levure, arômes, graisse de poule 4,8% (graisse de poule, 
antioxydant (extrait de romarin)), jus de légumes concentrés (poireau¹, oignon¹), gélifiants (gomme xanthane, farine de graines de caroube). 
¹Ingrédients issus de l'agriculture durable : 2,7%.

Additional Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Poids net 800 g e grammes e

Statements:

    Purpose     Description

PREP. INSTRUCTIONS Pour 1 litre de bouillon, ajouter une cuillère à soupe de bouillon gélifié (25 à 30 g) à un litre d’eau chaude, porter à 
ébullition et laisser mijoter pendant 1 minute.

OTHER JUSQU'À 32 L

SYMBOLS/LOGOS Sans gluten

NON ARTWORK CLAIMS Sans colorant

NON ARTWORK CLAIMS Sans conservateur
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UL-WEB-UFS Report

720000065121/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Jul 11, 2023Planned effective date :

7/10/23Date 12:48:57 PMTime

    Purpose     Description

NON ARTWORK CLAIMS Sans exhausteur de goût

STORAGE À conserver au sec et à température ambiante.

SHELF LIFE À consommer de préférence avant fin :

NUTRITION Valeurs nutritionnelles 
Pour 100 ml de produit préparé (25g/1L) 
Énergie 
Matières grasses 
 dont acides gras saturés 
Glucides 
 dont sucres 
Fibres 
Protéines 
Sel

  

Nutrient Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutriments
Pour 

103 g [ 100 
ml ]

Énergie < 17 kJ

Énergie < 4 kcal

Matières grasses < 0,5 g

- dont acides gras 
saturés < 0,1 g

Glucides < 0,5 g

- dont sucres < 0,5 g

Fibres < 0,5 g

Protéines < 0,5 g

Sel 0,47 g

Pour - 103 g (As Prepared)
    Statements :
Produit préparé selon les instructions de préparation

200000119405/000/002                                                          End of CUC Product Information Record
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UL-WEB-UFS Report

720000065121/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Jul 11, 2023Planned effective date :

7/10/23Date 12:48:57 PMTime

Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English Chicken Bouillon Jelly RAB GF
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UL-WEB-UFS Report

720000065121/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Jul 11, 2023Planned effective date :

7/10/23Date 12:48:21 PMTime

 Basic Data

General Information

Valid From Jul 11, 2023

Valid To Dec 31, 9999

Created On Mar 10, 2023

Created By DEBKOWSKA_A

Changed On Jul 10, 2023

Changed By SAP_WFRT

Brand Name KNORR

HOS 710032995101

Change Number 300006307980

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Dutch Knorr Professional Kip Bouillon Gelei 800 g - UFS

Dutch_BE Knorr Professional Kip Bouillon Gelei 800 g - UFS

English KN GF REG BOUIL CHICK 800G JAR BENLF(CU)

French Knorr Professional Bouillon Poule Gélifié 800 g - UFS

French_BE Knorr Professional Bouillon Poule Gélifié 800 g - UFS

German_DACH Knorr Professional Hühnerbouillon Gelee 800 g - UFS

Target Location 

Validity Area Language

Belgium Dutch



Page 2 of 4

UL-WEB-UFS Report

720000065121/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Jul 11, 2023Planned effective date :

7/10/23Date 12:48:21 PMTime

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

200000119405/000/002 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Mar 11, 2023 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English Chicken Bouillon Jelly RAB GF

English_EU CoM: Germany

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language :

Geconcentreerde kippenbouillonLegal Denominator :

Ingredient List:

Ingrediënten: Geconcentreerde kippenbouillon 61% (water, kippenextract), zout, gistextract, aroma's, kippenvet 4,8% (kippenvet, antioxidant 
(rozemarijnextract)), geconcentreerd groentesap (prei¹, ui¹), geleermiddelen (xanthaangom, johannesbroodpitmeel). 
¹Duurzaam geteelde ingrediënten: 2,7%.

Additional Declarations

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Nettogewicht 800 g e g e

Statements:

    Purpose     Description

PREP. INSTRUCTIONS Voor één liter bouillon, voeg een eetlepel bouillon in geleivorm (25 tot 30 g) aan een liter warm water toe, breng 
aan de kook en laat gedurende 1 minuut sudderen.

OTHER TOT 32 L

SYMBOLS/LOGOS Glutenvrij

NON ARTWORK CLAIMS Vrij van kleurstoffen

NON ARTWORK CLAIMS Vrij van conserveermiddelen
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UL-WEB-UFS Report

720000065121/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Jul 11, 2023Planned effective date :

7/10/23Date 12:48:21 PMTime

    Purpose     Description

NON ARTWORK CLAIMS Vrij van smaakversterkers

STORAGE Droog en bij kamertemperatuur bewaren.

SHELF LIFE Ten minste houdbaar tot einde:

NUTRITION Voedingswaarden 
Per 100 ml bereid product (25g/1L) 
 

  

Nutrient Declarations

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Voedingsstoffen
Per 

103 g [ 100 
ml ]

Energie < 17 kJ

Energie Kcal < 4 kcal

Vetten < 0,5 g

waarvan verzadigde 
vetzuren < 0,1 g

Koolhydraten < 0,5 g

waarvan suikers < 0,5 g

Vezels < 0,5 g

Eiwitten < 0,5 g

Zout 0,47 g

Per - 103 g (As Prepared)
    Statements :
Bereid product zoals in de bereidingsinstructie

200000119405/000/002                                                          End of CUC Product Information Record
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UL-WEB-UFS Report

720000065121/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Jul 11, 2023Planned effective date :

7/10/23Date 12:48:21 PMTime

Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English Chicken Bouillon Jelly RAB GF
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UL-WEB-UFS Report

720000065121/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Jul 11, 2023Planned effective date :

7/10/23Date 12:48:39 PMTime

 Basic Data

General Information

Valid From Jul 11, 2023

Valid To Dec 31, 9999

Created On Mar 10, 2023

Created By DEBKOWSKA_A

Changed On Jul 10, 2023

Changed By SAP_WFRT

Brand Name KNORR

HOS 710032995101

Change Number 300006307980

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Dutch Knorr Professional Kip Bouillon Gelei 800 g - UFS

Dutch_BE Knorr Professional Kip Bouillon Gelei 800 g - UFS

English KN GF REG BOUIL CHICK 800G JAR BENLF(CU)

French Knorr Professional Bouillon Poule Gélifié 800 g - UFS

French_BE Knorr Professional Bouillon Poule Gélifié 800 g - UFS

German_DACH Knorr Professional Hühnerbouillon Gelee 800 g - UFS

Target Location 

Validity Area Language

Belgium German_DACH
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UL-WEB-UFS Report

720000065121/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Jul 11, 2023Planned effective date :

7/10/23Date 12:48:39 PMTime

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

200000119405/000/002 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Mar 11, 2023 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English Chicken Bouillon Jelly RAB GF

English_EU CoM: Germany

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language :

Konzentrierte HühnerbouillonLegal Denominator :

Ingredient List:

Zutaten: Konzentrierte Hühnerbouillon 61% (Wasser, Hühnerextrakt), Salz, Hefeextrakt, Aromen, Hühnerfett 4,8% (Hühnerfett, Antioxidationsmittel 
(Rosmarinextrakt)), konzentrierter Gemüsesaft (Lauch¹, Zwiebel¹), Geliermittel (Xanthan, Johannisbrotkernmehl). 
¹Zutaten aus nachhaltigem Anbau: 2,7%.

Additional Declarations

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Nettogewicht 800 g e Gramm e

Statements:

    Purpose     Description

PREP. INSTRUCTIONS Für einen Liter Bouillon einen Esslöffel Bouillon in Geleeform (25 bis 30 g) in einen Liter heißes Wasser geben, zum 
Kochen bringen und 1 Minute lang köcheln lassen.

SYMBOLS/LOGOS Glutenfrei

NON ARTWORK CLAIMS Ohne Farbstoffe

NON ARTWORK CLAIMS Ohne Konservierungsstoffe

NON ARTWORK CLAIMS Ohne Geschmacksverstärker
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UL-WEB-UFS Report

720000065121/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Jul 11, 2023Planned effective date :

7/10/23Date 12:48:39 PMTime

    Purpose     Description

STORAGE Trocken und bei Zimmertemperatur aufbewahren.

SHELF LIFE Mindestens haltbar bis Ende:

NUTRITION Nährwerte 
Pro 100 ml zubereitetem Produkt (25g/1L) 
 

  

Nutrient Declarations

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nährwertinformation
Pro 

103 g [ 100 
ml ]

Energie < 17 kJ

Energie < 4 kcal

Fett < 0,5 g

davon gesättigte 
Fettsäuren < 0,1 g

Kohlenhydrate < 0,5 g

davon Zucker < 0,5 g

Ballaststoffe < 0,5 g

Eiweiß < 0,5 g

Salz 0,47 g

Pro - 103 g (As Prepared)
    Statements :
zubereitetes Produkt gemäß Zubereitungsanleitung

200000119405/000/002                                                          End of CUC Product Information Record
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720000065121/000CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Jul 11, 2023Planned effective date :

7/10/23Date 12:48:39 PMTime

Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English Chicken Bouillon Jelly RAB GF


